

Materiale electrice Tarnava

I.D.: 92863850

Data publicarii 31.01.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.054,70 RON - 2.054,70 RON

Descriere: 22-604/GRI PRIZA SHOUKO GRI CU CAPAC IP44 1.00 BUC 9.310 9.31 PLN4-C16/1N SIG 1P+N 16A/C 4.5KA 263300 1.00 BUC 25.698 25.70 A392 BANDA IZOL. 20X19 FM 15.00 BUC 5.071 76.07 262518(H) BRIDE 4.8/250MM 100BUC/SET ALB 2.00 SET 16.945 33.89 270808(H) TUB CAPAT 1.5/8 NEGRU 100BUC/SET 1.00 SET 4.824 4.82 270810(H) TUB CAPAT 2.5/8 ALBASTRU 100BUC/SET 1.00 SET 5.801 5.80 TES-44 (TR) INTR P-O VERDE CU BEC 230V 16A 25X35 1.00 BUC 3.787 3.79 S:RSZE1S48M SOCLU RELEU RSB2A 2C/O SUP MOD PROT Z 319.02 2.00 BUC 17.994 35.99 S:RSB2A080P7 INTERFATA RELEU 2C/O 8A 230VAC 2.00 BUC 32.602 65.20 S:EZ9D32610 Easy9 RCBO 1P+N 4500 AC 30mA C 10A 1.00 BUC 104.632 104.63 13-091 TUB SMD LED T8 9W L.ALBA 230V 60CM tx. verde 0.6 (alim. la ambele capete) 20.00 BUC 9.776 195.52 Z-S24/SS RELEU IMPULS 2NO 16A 24VAC/12VDC 265537 4.00 BUC 123.344 493.38 110 (WAL) PRIZA AP 3P+N+PE 16A 400V 6H IP44 2.00 BUC 26.273 52.55 130 (WAL) PRIZA AP 3P+N+PE 32A 400V IP44 2.00 BUC 33.073 66.15 S:GV2ME14 INTR MOT PROT MTH 3P 6.3-10A GV2ME14AP 2.00 BUC 232.428 464.86